PAGE

Протокол

заседания Малой закупочной комиссии по рассмотрению заявки участника закупочной процедуры запроса предложений в открытой форме и в электронном виде на право заключения договора поставки автомобиля Renault TRAFIC PASSENGER PRIVILEGE
	№ 207
	17.03.2014

г. Северодвинск
Предметом запроса предложений в открытой форме и в электронном виде на право заключения договора поставки автомобиля Renault TRAFIC PASSENGER PRIVILEGE (далее – запрос предложений) является право заключения договора поставки автомобиля Renault TRAFIC PASSENGER PRIVILEGE.

Закупаемой продукцией является автомобиль Renault TRAFIC PASSENGER PRIVILEGE.
Номер Извещения о проведении запроса предложений, опубликованного на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг по адресу http:www.zakupki.gov.ru: 31400936192.
Дата проведения заседания Малой закупочной комиссии: 14.03.2014.
В заседании Малой закупочной комиссии приняли участие 3 (три) члена Малой закупочной комиссии, в том числе:

1 председатель Малой закупочной комиссии;
2 секретарь Малой закупочной комиссии;
3 постоянный член Малой закупочной комиссии.
В заседании Малой закупочной комиссии приняли участие приглашенные лица:

1 специалист Службы внутреннего контроля.
Слушали:

секретаря Малой закупочной комиссии и постоянного члена Малой закупочной комиссии по вопросам текущего заседания Малой закупочной комиссии.
1 Об одобрении отчета о рассмотрении заявки.

В ходе заседания Малой закупочной комиссией рассмотрен отчет о рассмотрении заявки участника закупочной процедуры запроса предложений в открытой форме и в электронном виде на право заключения договора поставки автомобиля Renault TRAFIC PASSENGER PRIVILEGE от 17.03.2014 (далее – отчет).
Решение

Одобрить отчет и принять рекомендации, изложенные в нем, к сведению.

Результаты голосования:

«За» 3 (три) члена Малой закупочной комиссии.
«Против» 0 (ноль) членов Малой закупочной комиссии.

2 О направлении запроса участнику закупочной процедуры.

В ходе рассмотрения заявки на участие в запросе предложений, поданной ООО «Авто-Флагман» (далее – заявка) было установлено, что ООО «Авто-Флагман» не представило семь документов из восьми предусмотренных пунктом 14 раздела 31 документацией запроса предложений, а именно:

- заявку (Форма 1 раздела 32 Закупочной документации);
- анкету (Форма 2 раздела 32 Закупочной документации);
- оформленный и подписанный проект договора (раздел 33 Закупочной документации);
- учредительные документы ООО «Авто-Флагман»;
- свидетельство о государственной регистрации ООО «Авто-Флагман»;
- документы (приказы, протоколы собраний учредителей, акционеров, участников о назначении руководителя и т.д.), подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявку, а также его право на заключение договора по итогам запроса предложений. Если заявка подписывается по доверенности, то доверенность и вышеуказанные документы на лицо, выдавшее доверенность;
- документ, подтверждающий возможность осуществления ООО «Авто-Флагман» гарантийного и сервисного обслуживания в г. Северодвинске.
На основании вышеизложенного, руководствуясь пунктом 25.3 раздела 25 документации запроса предложений, которым предусмотрено право Малой закупочной комиссии направить запрос участнику закупочной процедуры в случае непредставления, последним документов, перечень которых установлен пунктом 14 раздела 31 документации запроса предложений, постоянный член Малой закупочной комиссии предложил направить в адрес ООО «Авто-Флагман» запрос о предоставлении вышеназванных документов.
Решение:

1 Поручить секретарю Малой закупочной комиссии в срок до 18.03.2014 направить в адрес ООО «Авто-Флагман» запрос о предоставлении документов не представленных в составе заявки, а именно:

- заявки (Форма 1 раздела 32 Закупочной документации);
- анкеты (Форма 2 раздела 32 Закупочной документации);
- оформленного и подписанного проекта договора (раздел 33 Закупочной документации);
- учредительных документов ООО «Авто-Флагман» (для юридических лиц);
- свидетельства о государственной регистрации ООО «Авто-Флагман»;
- документов (приказов, протоколов собраний учредителей, акционеров, участников о назначении руководителя и т.д.), подтверждающих полномочия лица, подписавшего заявку, а также его право на заключение договора по итогам запроса предложений. Если заявка подписывается по доверенности, то доверенности и вышеуказанных документов на лицо, выдавшее доверенность;
- документ, подтверждающий возможность осуществления ООО «Авто-Флагман» гарантийного и сервисного обслуживания в г. Северодвинске.
2 Приостановить рассмотрение заявки до 24.03.2014, 13:00 (по московскому времени).
Результаты голосования:

«За» 3 (три) члена Малой закупочной комиссии.
«Против» 0 (ноль) членов Малой закупочной комиссии.

Решили:

1 Одобрить отчет и принять рекомендации, изложенные в нем, к сведению.

2 Поручить секретарю Малой закупочной комиссии в срок до 18.03.2014 направить в адрес ООО «Авто-Флагман» запрос о предоставлении документов не представленных в составе заявки, а именно:

- заявки (Форма 1 раздела 32 Закупочной документации);
- анкеты (Форма 2 раздела 32 Закупочной документации);
- оформленного и подписанного проекта договора (раздел 33 Закупочной документации);
- учредительных документов ООО «Авто-Флагман» (для юридических лиц);
- свидетельства о государственной регистрации ООО «Авто-Флагман»;
- документов (приказов, протоколов собраний учредителей, акционеров, участников о назначении руководителя и т.д.), подтверждающих полномочия лица, подписавшего заявку, а также его право на заключение договора по итогам запроса предложений. Если заявка подписывается по доверенности, то доверенности и вышеуказанных документов на лицо, выдавшее доверенность;
- документ, подтверждающий возможность осуществления ООО «Авто-Флагман» гарантийного и сервисного обслуживания в г. Северодвинске.
3 Приостановить рассмотрение заявки до 24.03.2014, 13:00 (по московскому времени).

Подписи членов Малой закупочной комиссии:

	председатель Малой закупочной комиссии

	17.03.2014

	секретарь Малой закупочной комиссии

	17.03.2014

	постоянный член Малой закупочной комиссии

	17.03.2014

Подписи приглашенных лиц:
	специалист Службы внутреннего контроля

	17.03.2014